
Zarządzenie Nr 153/2020

Wójta Gminy Baćkowice

z dnia 28 maja 2020 roku

w sprawie ustalenia ceny nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży stanowiącej 

własność Gminy Baćkowice

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. 
z 2020r., poz. 713/, art. 11 ust. 1, 11 a i art. 67 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 
gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2020r., poz. 65/ oraz w' wykonaniu uchwały Nr 
XXII/111/20 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 27 maja 2020 r. w sprawie sprzedaży 
nieruchomości zarządzam, co następuje:

§i
Ustala się cenę nieruchomości niezabudowanej położonej w Obrębie Wszachów Gminy 

Baćkowice oznaczonych jako działka:

Numer
działki

Powierzchnia 
w nr

Numer
Księgi

Wieczystej

Cena nieruchomości 
(netto)

1468/3 984 80 000,00 zł

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

MINYW
Ptirtyka


